CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N" 746/2018

Considerando a solicitação de munícipes;
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se á CPFL

Paulista para que informe a possibilidade de realizar os desligamentos temporários aos finais de
semana, uma vez que as interrupções de energia em dias úteis vem causando grandes transtornos
aos comerciantes da cidade, que por um longo período de tempo em um dia (aproximadamente
05:30h) ficam sem poder realizar suas vendas, podendo além disso causar problemas com os
produtos, no caso de empresas do ramo alimentício.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2018.

kVAGNEiHAJlZWAGNEiULUlZ FERREIRA

VEREADOR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov,br